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To tylko 3 minuty, aby opowiedzieć o doktoracie. Kto podejmie wyzwanie i pokaże, że o
nauce można mówić zrozumiale i angażująco? Zapraszamy młodych naukowców do udziału
w 9. śląskiej edycji konkursu Three Minute Thesis® 2026.

Three Minute Thesis® to konkurs z zakresu komunikacji naukowej, podczas którego uczestnicy
prezentują zagadnienia prac doktorskich. Czas trwania wystąpienia każdego uczestnika to 3 minuty –
w tym czasie należy przedstawić naukowe tematy w sposób precyzyjny i zrozumiały dla odbiorców
spoza danej dziedziny nauki. Konkurs jest organizowany przez Centrum Popularyzacji Nauki
Politechniki Śląskiej od 2017 roku na licencji Uniwersytetu Queensland w Australii.  

Uczestnicy 

W śląskiej edycji 3MT® mogą wziąć udział doktoranci i doktorantki uczelni oraz oddziałów PAN z
województwa śląskiego oraz osoby realizujące prace doktorskie w Narodowym Instytucie Onkologii
w Gliwicach. 

Rejestracja i harmonogram konkursu 

Aby zgłosić udział w konkursie, należy przesłać zgłoszenie przez formularz rejestracyjny. 

29 października 2026 r. – zakończenie naboru do konkursu 
14 listopada 2026 r., Gliwice – eliminacje 
27 listopada 2026 r., Gliwice – finał 

Dlaczego warto wziąć udział? 

Śląska edycja Three Minute Thesis® to świetna okazja do sprawdzenia umiejętności
komunikacyjnych i wystąpień publicznych, a także prezentacji potencjału naukowego i edukacyjnego
śląskich uczelni.   

Finaliści konkursu mają szansę na zdobycie atrakcyjnych nagród pieniężnych oraz wyróżnień w
postaci nagrody specjalnej i nagrody publiczności. 

 Zasady konkursu oraz informacje o jego realizacji można znaleźć na stronie
internetowej https://www.polsl.pl/cpn/konkurs-three-minute-thesis/

Organizatorami konkursu są: Centrum Popularyzacji Nauki Politechniki Śląskiej, Szkoła Doktorów
Politechniki Śląskiej, Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów Politechniki Śląskiej. 

https://www.polsl.pl/ps_aktualnosci/trzy-minuty-by-opowiedziec-o-doktoracie-konkurs-three-minute-t
hesis-2026

https://www.polsl.pl/cpn/rejestracja-three-minute-thesis/
https://www.polsl.pl/cpn/konkurs-three-minute-thesis/
https://www.polsl.pl/ps_aktualnosci/trzy-minuty-by-opowiedziec-o-doktoracie-konkurs-three-minute-thesis-2026
https://www.polsl.pl/ps_aktualnosci/trzy-minuty-by-opowiedziec-o-doktoracie-konkurs-three-minute-thesis-2026

